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WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ III
Zamawiający, Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze w związku z zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Grupowe ubezpieczenie na życie i od następstw NW pracowników  i członków rodzin pracowników Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, Czarniecka Góra 43, 26-220 Stąporków” oraz na podstawie art. 38 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa Pzp) , udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie 1  
Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację ust. II.2 załącznika nr 1 do SIWZ na następujący:
„2. Prawo do skorzystania z opcji automatycznego przedłużenia umowy przysługuje wyłącznie Zamawiającemu. Wykonawca może odmówić przedłużenia warunków wyłącznie pod warunkiem udowodnienia przekroczenia poziomu 73% stosunku wypłaconych świadczeń do zebranej składki ubezpieczeniowej w okresie od początku obowiązywania umowy będącej wynikiem niniejszego postępowania przetargowego. Zaświadczenie w tej sprawie Wykonawca powinien przedstawić Zamawiającemu w formie pisemnej, najpóźniej na 6 miesięcy przed końcem podstawowego okresu świadczenia usługi na podstawie umowy zawartej w wyniku niniejszego postępowania.”
Odpowiedż: Zamawiajacy wyraża zgodę na proponowany zastosowanie zapisu: Prawo do skorzystania z opcji automatycznego przedłużenia umowy przysługuje wyłącznie Zamawiającemu. Wykonawca może odmówić przedłużenia warunków wyłącznie pod warunkiem udowodnienia przekroczenia poziomu 73% stosunku wypłaconych świadczeń do zebranej składki ubezpieczeniowej w okresie od początku obowiązywania umowy będącej wynikiem niniejszego postępowania przetargowego. Zaświadczenie w tej sprawie Wykonawca powinien przedstawić Zamawiającemu w formie pisemnej, najpóźniej na 6 miesięcy przed końcem podstawowego okresu świadczenia usługi na podstawie umowy zawartej w wyniku niniejszego postępowania
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by pracownicy przystępujący do umowy ubezpieczenia po okresie nabycia uprawnień na przystąpienie, wypełniali oświadczenie o stanie zdrowia zawarte w deklaracji zgody?
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, ze zapis mówiący o tym,  by pracownicy przystępujący do umowy ubezpieczenia , wypełniali oświadczenie o stanie zdrowia zawarte w deklaracji zgody może być stosowany jedynie w odniesieniu do pracowników przystępujących do ubezpieczenia w okresie trzy                   i więcej miesięcy  po okresie nabycia uprawnień na przystąpienie
Pytanie 3
Czy Zamawiający przystanie na propozycję Wykonawcy by okres wskazany w ust VII.7 2 załącznika nr 1 do SIWZ skrócić do 6 miesięcy?
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody by okres wskazany w ust VII.7 2 załącznika nr 1 do SIWZ skrócić do 6 miesięcy?
Pytanie 4 
Wykonawca zwraca się z prośbą o interpretację zapisów ust.VIII.3.4 załącznika nr 1 do SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że 
1. Pobyt w szpitalu  w trybie planowym nie jest wyłączony z  ochrony w zakresie świadczeń szpitalnych
2. Wykonawca zalicza do świadczeń szpitalnych okres pobytu  na SOR lub Izbie Przyjęć , jeżeli  bezpośrednio po tym pobycie  (na SOR lub IP) następuje skierowanie na oddział szpitalny
Pytanie 5
Czy Zamawiający wyraża zgodę, by minimalna wymagana wysokość świadczenia za najmniej skomplikowaną operację wynosiła nie mniej niż 10% sumy ubezpieczenia z tytułu operacji chirurgicznych?
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, ze wysokość świadczeń (%) w poszczególnych grupach operacji jest zgodna z zapisami OWU Wykonawcy 
Pytanie 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by Wykonawca wymagał do wypłaty świadczenia z tytułu operacji chirurgicznych minimum 24 godzinnego okresu pobytu w szpitalu w związku z przebytą operacją?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody by Wykonawca wymagał do wypłaty świadczenia                       z tytułu operacji chirurgicznych minimum 24 godzinnego okresu pobytu w szpitalu w związku z przebytą operacją? 
Pytanie 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by członkowie rodzin pracowników, mogli pozostać w ubezpieczeniu maksymalnie do ukończenia 70 roku życia?
Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zapis by członkowie rodzin pracowników, mogli pozostać                 w ubezpieczeniu maksymalnie do ukończenia 70 roku życia i wyjaśnia, że : 
1. członkowie rodzin pracowników mogą pozostać w ubezpieczeniu  w grupie tak długo, jak pozostaje w ubezpieczeniu pracownik
2. członkowie rodzin pracowników korzystający z Indywidualnej Kontynuacji Ubezpieczenia pozostają pod ochrona na okres wynikający z zapisów OWU
Wyjaśnienia udzielona w pkt od 1 do 7 są integralna częścią SIWZ i umowy ubezpieczenia 
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